NOME DO SERVIDOR: ARIOSVALDO BANDEIERA JUNIOR 
CPF: 122.046.504-63 

GABINETE DO PREFEITO 

DESTINO: JOÃO PESSOA/PB 

DURAÇÃO PREVISTA: 1.1/2 (UM DIA E MEIO) 
SAÍDA: 12 E 13/08/2021 
RETORNOS: 13/08/2021 

MEIO DE TRANSPORTE: TERRESTRE ADIANTAMENTO – R$ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS 
REAIS). 

OBJETIVO DA VIAGEM 

Visitar as Concessionária de Tratores Agrícolas na cidade de João Pessoa/PB, no sentido de adquirir 
Tratores para este município. 
DIÁRIAS SOLICITADAS: 1.1/2 (UMA E MEIA) 

DIÁRIA COMPLETA: R$    x   R$  

DIÁRIA DE REFEIÇÃO(S):